檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市立圖書館　函

地址：406臺中市北屯區豐樂路二段158號4

樓

承辦人：陳婉琦

電話：04-27011102~33

電子信箱：littledust0815@taichung.gov.

tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：中市圖西屯字第1070004028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報乙份(1070004028_Attach01.jpg)

主旨：檢送本館西屯分館輔導之「任意門青少年故事團」故事志

工招募宣傳海報乙份（如附件），惠請協助張貼宣傳並鼓

勵所屬同學踴躍加入志工行列。

說明：

一、本館西屯分館輔導之「任意門青少年故事團」是由一群本

市在校高中職生所組成的故事志工團隊，每個月第一個星

期天在西屯分館說故事，與孩子們分享閱讀的美好，期待

持續招募故事志工新血，一起為台中市的孩子們種下喜愛

閱讀的幼苗。

二、如有任何問題，歡迎來電04-23553011分機33洽詢本館西

屯分館陳小姐。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立弘文高級中

學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立明道高級

中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立僑泰高

級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立曉明

女子高級中學

副本：本館西屯分館 2018-06-22
15:56:42

1070004902

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/22

■■■■■■■有附件